

Bertsch GmbH
 Anhänger
 Hauptstr. 78
 88433 Schemmerhofen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210604397
 Kundennr.: 52556
 Datum: 30. Juni 2021

 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604998 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.: 256390;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	10,65	21,30
2	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	10,65	21,30
5	10045		HELLA 2SE 997 111-011 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	2	STCK	11,03	22,06
6	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	2	STCK	11,03	22,06
7	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	STCK	2,85	28,50
8	10411		PROPLAST SML gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	STCK	3,00	18,00
9	10412		PROPLAST SML gelb, m. RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	10	STCK	3,93	39,30
10	10505		ASPÖCK Regpoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,10 kg	10	STCK	2,58	25,80
12	10661		ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,09 kg	50	STCK	0,60	30,00
13	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	STCK	0,18	18,00
14	201580		Exzenterverschluss m. Sicherun	2	STCK	22,60	45,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210604397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg				
15	200600		Winkelhebelverschluss links, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,88 kg	13	STCK	8,92	115,96
16	200570		Anschweißöse, Gr. 1, 77 mm, ro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 5,00 kg	50	STCK	1,66	83,00
17	40261		Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,60 kg	30	STCK	3,95	118,50
18	80299		AL-KO Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,60 kg	5	STCK	21,15	105,75
19	63515		Kugelbundmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	STCK	0,48	4,80
20	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	2	STCK	15,54	31,08
21	20044		Bordwandscharnier kpl., TIR, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,20 kg	20	STCK	3,54	70,80
23	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,38 kg	3	STCK	41,62	124,86
24	6600		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg	1	Stück	19,80	19,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							966,07
19% MwSt.							183,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.149,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604397 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 56,6100



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210604397

Lief. an Adresse

Bertsch GmbH
Anhänger
Hauptstr. 78
88433 Schemmerhofen
Deutschland